
RAADSBESLUIT  (798653) 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het presidium van Leidschendam-Voorburg (798646); 

 

gelet op hoofdstuk IVb, artikel 81oa van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

- tot 31 maart 2013 de benoeming te verlengen van de voorzitter respectievelijk leden en ambtelijk 

secretaris in de rekenkamercommissie Leidschendam-Voorburg 

 

o mr. W.J.K. Brugman, voorzitter 

o drs. P.A.M.G. Kempkes, lid 

o drs. H.J. Tankink, lid 

o J.J. de Waal, ambtelijk secretaris 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 

gemeente Leidschendam-Voorburg van 18 december 2012. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  


